
Expte.53142/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por el Dr. Javier Moyana por la cual renuncia como

Consejero Suplente por el claustro docente de este Honorable Consejo Directivo;

y CONSIDERANDO;
Que el Dr. Javier Moyana ha sido electo como Director de la Escuela de

Historia de esta Facultad;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho
de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Javier Moyana como
Consejero Suplente representante del claustro docente a partir del 01 de
noviembre de 2010.

ARTICULO 2°. Manifestar al Dr. Javier Moyana el agradecimiento de este H.
Cuerpo por la labor desarrollada como Consejero del Claustro docente.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A SEIS DIAS DE DICIEMBRE
DE DOS MIL DIEZ.

59 tiRESOLUCION N°.
JC

Ore. GLC~\:;\ E. f:TELSTEIN

fawltaQ º': ;)};,;;/~t; !i~:;n;,?n¡dade$-
11

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	59 ti 
	- 
	11 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



